1776. ,
(Collecta pro  1868. A Reverendissimo Ordinariatu Paderborn-ensi impeusius commendantur fideles

(?;]:!?:Iriﬂ:pjnﬁthﬂli(!i in Zappendorf, qui inter heterodoxos degentes nec Capellam, nec scholam, minus habi-
Pioeces) ¢ amlum aliquod pro suo missionario conducere aut erigere possunt. Si quis in corde suo subsidium
fidelibus his undique derelictis destinavit, illud libenter promoturus sum.

1791.
(Opus pubti-  1868. P. Arzenins Karest, Ord S. Francsii presbyter religiosus, in re litteraria

catr)  pone meritus, novum concinnavit opus sub titulo: ,Romai Pépdk torténelme szent Péter-
tol korunkig® oratque protectionem cleri, ut illud typis vnlgare queat. Pro singulo Districtu

advolyvitur philyra subscriptionalis.
Quingue Ecclesiis die 20-a Augusti 1868.

Georgius Girk,

Episcopus Quingue- Ecclesiens.
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Placuit divinae voluntati duos Dioecesis nostrae Sacerdotes, ex mortali hac ad immortalem
evocare vitam; quorum prior est:

Ignatius Thomaer,

Praepositus 8. Nicolai extra muros Albae-Regiae, VADiaconus Districtus Szegzdrdensis et
Parochus = cognominis; qui natus 1796. ordinatns 1820, mortuns vero 20-a sept. 1868. vixit
annos 72, presbyterii 48. — Post pancos, quos in cura animarum qua Capellanus exegerat
annos, factus Notarius et Seeretarius Episcopalis annis 11, — missus ex aula episcopali ad
regendam parochiam Magyar-Hortelend a. 1834. — hinc ad parochiam Szfszvérensem a 1847,
inde ad parochiam Szegzdrdensem a 1849, ubique forma factns gregis ex animo; iccirco
amore, confidentia et dilectione fidelium, quos svavi modestia, prudenti discretione, irremisso
zelo, et conspicua virtute sibi plene devinxerat, celebratissimus. Cum ab annis pectore labora-
ret, et in visns potentia sensim deficeret, pro dolore snorum, et multorum Cultorum, paro-
chiam Szegzdrdensem 1864. resignavit, abinde in Pinczehely, ubi mortuss quoque est, apud
sunum olim eapellanum, nune parochum, eam, quam optavit, quaesivit, anhelavit quietem et tran-
quillitatem, invenit etiam. Postremos annos in totali visus oculorum defectn transegit, malum-
que cum Deo semper conjunctus patiensissime toleravit. In viro hoc Dioecesi cultura insigni
praeditus sacerdos decessit, qui sicut latini sermonis classicus scriptor, ita hungarus orator
conspicuus, laudatus, celebratusque fuit. Deus justus judex et remunerator meritorum tribnat
fideli servo suo quietis beatitudinem, et luminis claritatem.

¥

Alter, qui animam suam Creatori reddidit, est:

Franciscus Vallner,